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Véget értek a magyar 
vietnami tárgyaiások 
Losonczi Pál fogadta Pham Van Dongat 

Közös közleményt és megállapodásokat írtak afá 
Losonczi Pál, a Népköz-

társaság Elnöki Tanácsának 
elnöke pénteken az Ország-
házban fogadta Pham Van 
Dongot, a Vietnami Dolgo-
zók Pártja Politikai Bizott-
ságának tagját, a Vietnami 
Demokratikus Köztársaság 
Minisztertanácsának elnökét. 

Pénteken délután az Or-
szágházban befejeződtek a 
magyar—vietnami tárgyalá-
sok. A tárgyalások befejezté-
vel ' magyar—vietnami közös 
közleményt és megállapodá-
sokat írtak alá. 

A Vietnami Demokratikus 
Köztársaság párt- és kor-
mányküldöttségének a Magyar 
Népköztársaságban tett hi-
vatalos, baráti látogatásáról 
szóló közös közleményt, va-
lamint a két ország kormá-
nya közötti, a Magyar Nép-
köztársaság által a Vietnami 
Demokratikus Köztársaság-
nak nyújtott hosszú lejáratú 
hitelek visszafizetésének el-
engedéséről szóló megállapo-
dást Fock Jenő, az MSZMP 
Politikai Bizottságának tag-
ja a Minisztertanács elnöke 
é^ Pham Van Dong, a Viet-
nami Dolgozók Pártja Poli-
tikai Bizottságának tagja, a 

VDK Minisztertanácsának 
elnöke írta alá. 

Fehér Lajos, a Miniszter-
tanács elnökhelyettese és Le 
Thanh Nghi, a VDK minisz-
terelnök-helyettese a Vietna-
mi Demokratikus Köztársa-
ság részére 1974-ben nyúj-
tandó hitelekről és térítés-
mentes katonai segélyről, 
valamint a két ország közöt-
ti áruszállításokról és fize-
tésről szóló megállapodáso-
kat irt alá. 

Az ünnepélyes aláírásnál 
jelen volt Kádár János, a 
Magyar Szocialista Munkás-
párt Központi Bizottságának 
első titkára, Losonczi Pál, a 
Népköztársaság Elnöki Taná-
csának elnöke, Apró Antal, 
az országgyűlés elnöke, Né-
meth Károly, a budapesti 
pártbizottság első titkára, az 
MSZMP Politikai Bizottságá-
nak tagjai, Lázár György, a 
Minisztertanács elnökhelyet-
tese, az Állami Tervbizottság 
elnöke, dr. Horgos Gyula, 
kohó- és gépipari miniszter, 
Péter János külügyminiszter. 

Ott volt az aláírásnál Ngu-
yen Co Thach külügyminisz-
ter-helyettes, Tran Sam nem-
zetvédelmi miniszterhelyet-

tes, Nguyen Van Dao kül-
kereskedelmi miniszterhe-
lyettes, Hoang Cuong, m 
VDK budapesti nagykövete, 
a vietnami párt- és kor-, 
mányküldöttség tagjai. 

Az aláírást követően Fock 
Jenő beszédet mondott: 

— Mi, magyarok, a most 
aláírt nagyjelentőségű meg-
állapodások pontos teljesíté-
sével elősegítjük vietnami 
elvtársaink munkáfának si-
kerét — hangsúlyozta többek 
között. — Önökkel együtt 
céltudatosan törekszünk ar-
ra, hogy a kibontakozó ú j 
helyzetben együttműködé-
sünk újabb, még gyümölcsö-
zőbb formáit találjuk meg, 
és alakítsuk ki a politikai, 
gazdasági és kulturális élet 
minden területén, 

— Pártunk Központi Bi-
zottsága, népköztársaságunk 
kormánya, egész népünk 
szívből kíván önöknek, a 
Vietnami Dolgozók Pár t ja 
Központi Bizottságának, a 
Vietnami Demokratikus Köz-
társaság kormányának, a 
testvéri Vietnam jiépének ki-
emelkedő sikerekét a szocia-

(Folytatás a 2. oldalon.) 

Dr. Dimény Imre beszéde az ünnepségen 

Megkezdődtek 
a szabadtéri 
játékok 
Bemutatták Madách Mózesét 

Tizenötödször hangzott fel 
a fanfárok hívó hangja teg-
nap este, jelezvén a Szegedi 
Szabadtéri Játékok idei 
évadjának kezdetét. A pre-
mieren Madách Imre: Mózes 
című kétrészes drámai köl-
teményét mutat ta be a Nem-
zeti Színház együttese a 
több mint hatezer nézőnek, 
akik között helyet foglaltak 
dr. Gosztonyi János, az 
MSZMP KB tagja, művelő-
désügyi miniszterhelyettes, 
valamint a megye és a város 
párt- és állami vezetői. 

A Himnusz elhangzása 
után dr. Biczó György, a vá-
rosi tanács elnöke nyitotta 
meg az 1973. évi Szegedi 
Szabadtéri Játékokat. Meg-
nyitójában elmondotta, hogy 
„ e másfél évtized alatt mély 
gyökereket eresztett a fesz-
tivál, ma már hozzánk nőtt, 
kulturális életünk nélkülöz-
hetetlen részévé vált. Az el-
telt idő azokat igazolta, akik 
az első perctől kezdve hittek 
hivatásában, felismerték a 
benne rejlő óriási népműve-
lési lehetőséget... Hisszük, 
hogy a Szegedi Szabadtéri 
Játékok első másfél évtizedes 
működése további sikeres év-
tizedek lehetőségeit hordoz-
za. Körültekintéssel, kitartó 
munkával ezek a lehetőségek 
valósággá érlelhetők." 

A tegnap esti premieren, 
telt ház előtt, nagy sikerrel 
mutatta be a Nemzeti Szín-
ház együttese Marton Endre 
kétszeres Kossuth-díjas, ki-

Dr. Gosztonyi János dr. Biczó György és Papp Gyula 
társaságában a Mózes bemutatója előtt 

váló művész rendezésében 
Madách: Mózes című művét, 
Sinkovits Imre Kossuth-dí-
jas, érdemes művésszel a 
címszerepben. A közönség a 
főszerepekben Avar István 
érdemes művészt, Szokolay 
Ottót, Sinkó Lászlót, Szirtes 
Ádám és Agárdy Gábor ér-
demes művészeket láthatta. 
A nagy sikerű előadás dísz-
leteit Varga Mátyás Kossuth-
díjas, érdemes művész ter-
vezte. 

Tegnap délután a megye 
és a város pár t- és állami 

vezetőinek jelenlétében Papp 
Gyula, a városi tanács el-
nökhelyettese, a Fesztivál 
Intéző Bizottság elnöke nyi-
totta meg a JATE KISZ-
klubjának nagytermében azt 
a dokumentációs kiállítást, 
mely a szabadtéri játékok 
másfél évtizedének történe-
tét mutat ja be. Fotók, plaká-
tok, makettek, díszlet- és 
jelmeztervek, prospektusok 
elevenítik fel és összegzik a 
Játékok történetét, művészi 
eredményeit. 

A Szeged környéki mező-
gazdasági tá jnak országos 
híre van. A török idők után 
fokozatosan fellendült a 
földművelés, intenzív növé-
nyek honosodtak meg, sző-
lő-gyümölcstermesztés, fű -
szerpaprika termesztés. A 
Szeged környéki szálláso-
kon, homokvidékeken érté-
kes mezőgazdasági kultúrák 
virultak, hírük messzi túl-
jutott országhatárokon. Már 
mintegy száz évvel előbb 
felfigyeltek erre, s azóta 
egyre inkább fokozódik az 
érdeklődés. Az 1910-es évek-
ben Hollandia, Ausztria vá-
sárolta a pusztamérgesi bo-
rokat, a szatymazi ősziba-
rack, szőlő híre a világkiál-
lításra eljutott, s az itt vá-
sárolt gyümölcsök, termé-
kek, később a rózsa és a 
Szeged környéki virágok, 
méltán reprezentálták Dél-
Magyarországot mindenfelé. 

A tá j nagy hagyománya, 
fejlett ipara, s élelmiszer-
gazdasága alkalmassá teszi 
Szegedet arra. hogy immár 
a rendszeresen megrende-
zésre kerülő ipari, mezőgaz-
dasági vásárai és kiállításai 
az ország érdeklődésének 
homlokterébe kerüljenek. 

A magyar—vietnami tárgyalások okmányainak aláírása 

Elutazott hazánkból 

A tegnap délelőtt 11 órai megyei pártbizottság titkára, 
megnyitón részt vett dr. Di- dr. Komócsin Mihály, a me-
mény Imre mezőgazdasági gyei tanács elnöke, Sipos 
és élelmezésügyi miniszter, Géza, a városi pártbizottság 
dr. Romány Pál, az MSZMP első titkára. Ott voltak a 
Központi Bizottságának osz- megye és a város társadal-
tályvezetöje, Rózsa István, a (Folytatás az 5. oldalon.) 

a francia miniszterelnök í 0* 
Pierre Messmer, a Fran- miniszter, valamint politikai 

cia Köztársaság miniszterei- életünk több más vezető sze-
nöke — aki Fock Jenőnek, a mélyisége, a Magyar Nép-
Minisztertanács elnökének hadsereg tábornoki karának 
meghívására hivatalos látó- képviselői. Gérard Amanrich 
gatást tett hazánkban —, a nagykövettel az élen ugyan-
kíséretében levő személyisé- c s a k o t t v o l t a k a Francia 
gekkel együtt pénteken reg- , , , 
gel elutazott Budapestről. A Koztarsasag budapesti nagy-
francia vendégeket a Feri- követségének diplomatái, 
hegyi repülőtéren ünnepélye- A francia miniszterelnök 
sen búcsúztatták. magyarországi látogatásáról 

A búcsúztatáson megje- közös közleményt adták ki. 
lent Fock Jenő, továbbá A magyar kormány elnökét 
Bondor József építésügyi-és hivatalos látogatásra hívták 
városfejlesztési, dr. Csanádi meg Franciaországba. 
György közlekedés- és pos- Pierre Messmer út jának 
taügyi, Péter János külügy- következő állomása Szófia. 

Az MSZMP Központi Bi-
zottságának meghívására az 
elmúlt napokban hazánkban 
tartózkodott Roland le Roy, 
a Francia Kommunista Pár t 
Politikai Bizottságának tagja, 
a KB titkára és Francois 
Hinckler, a Központi Bizott-
ság munkatársa. 

Roland le Roy-t fogadta 
Kádár János, az MSZMP 
Központi Bizottságának első 
titkára. 

A küldöttség pénteken el-
utazott hazánkból. 


